H5- Tork PeakServe® nonoteHua
C HernpepbIBHOW Nogaden

Tork PeakServe® nuctoBble nosioTeHua c

HEMNPEPbLIBHOW NOOAYEN.

Tork PeakServe® auncneHcep B ansanHe Elevation: HoBbIn
cTaHOapT OyMaKHbIX MOSIOTEHEL, A5 TyaneTOB C BbICOKOM
npoxoamMMocTblo. Tork PeakServe® - yHuKanbHas cucrtema
JNINCTOBbIX MOJSIOTEHEL, C HEMPEPLIBHOW nogadven. [onoTeHLa MArko
nogatoTcs 04HO 3a APYrvM, Nadyka 3a nadkor. Camas Bblcokas
EeMKOCTb AMCMNeHcepa Ha pPbiHKE rapaHTUPYET, YTO Ballu FrOCTU
HNKOrda He oCcTaHyTcsa 6e3 nosoTeHel,. CnpecCoBaHHbIE NaYKN
MoYTK B 2 pasa HKe, YeM CTaHOapTHbIE NadYky JIMCTOBBLIX
nofIoTeHeL,. OTO MO3BONAET SKOHOMUTL MECTO Ha CK1afe 1 B
Tenexke KvHepa. ducneHcepsl Elevation nvetot
DYHKLMOHANBHBIV 1 COBPEMEHHbBI AN3aliH.

www.breez.kz
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ApPTUKY 100585
OnvHa n 22.5cm

Cuctema H5- Tork
PeakServe®
nosoTeHLa ¢
HEeMNpPepPbIBHOM
nogaden

HnvHa

CJIO>XKEHHOIro
JIncTta

LLInpuHa
CJTO>XKEHHOIO
nicta

CnonHoCTb 1

LiBeT
TUCHEHUS

TucHeHne HeTt

LiBeT Benbin

CucTtema HenpepbIBHOM noaaymn
MoMOTEHEL, 06EeCNEYMBaAET PABHOMEPHbIN
OTOOP, AaXKe NpY Nepexode K HOBOW
nayke, — Tenepb B TyasleTHOM KOMHaTe
He BO3HMKaET 3aMVHOK 1 o4epenen

CnpecoBaHHble Nayky B ABa pasa
KOMIMaKTHEE, 3a OHY 3anpaBKy Bbl
MOXXETE MOMECTUTb B AUCMEHCEP CBbILLE
2000 nonoTteHeL,

OKOHOMWYHOCTb 1 MOJIMCTOBOW OTOOP
COKpaLLlaeT pacxoabl

Ynakoeka Tork Easy Handling™ — nerko
HECTW, MPOCTO XPaHUTb, YAOOHO OTKPbITh.



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme

eanHULbI
BbicoTa
LLinpnHa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuan

MoTpebutensckas

eavH1La
7322540885590
410

100 mm
201 mm
84 mm
1.7 dm3
482¢g
4939

BaHoeponb

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322540885606
4920
12

201 mm
252 mm
400 mm
20.3dm3
5.8kg

6 kg

[NonnaTtuneH

H5- Tork PeakServe® nonoTeHuUa ¢ HenpepbIBHOW Nogaden

7322540885712
221400
540

1155 mm
800 mm
1200 mm
0.9m3
260.3 kg
268.3 kg

BbibpaTb gucneHcep

552508 552500

CepTtudurkaTbl NPOOYKTOB
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Anmatbl, Akcan-2 gom 53
Ten.: +7 727 230 00 10
+7 727 967 33 68



